


T VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazující stav evidovaný k datu 02,12^2019 08:15:03

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Nájem nemovitosti, č.j.: 1131284 pro Státní pozemkový úřad

0k3:es: CZ0644 Břeclav Obec: 584291 Břeclav
:at.území; 726346 Poátorná List vlastnictví; 10002

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadé
Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl
Vlastnické právo

Česká republika 00000001-001

Příslušnost hospodařit s majetkem státu
Státní pozemkový úřad^ Husinecká 1024/lla, Žížkov, 13000 01312774
Praha 3

Nemovitosti
Pozemky
Parcela

1367/2

1368

CASTECNY VYPIŠ

Výměra[m2] Druh pozemku
1855 orná půda

2648 orná půda

Způsob využiti Způsob ochrany
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

1 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B ~ Bez zápisu

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů 
Typ vztahu

3 Věcné břemeno zřizováni a provozováni vedeni 
dálkového optického kabelu

Oprávnění pro
Telia Carrier Czech Republic a.s., U nákladového 
nádraži 3265/10, Strašnice, 13000 Praha 3, RČ/IČO;
26207842

Povinnost k
Parcela: 1367/2, Parcela: 1368

Listina Rozhodnuti stavebního úřadu o zřízeni věcného břemene (zák.č.458/2000 Sb.) 
č.j.RRR-3049/2002 -Os ze dne 14.11.2002. Právní moc ke dni 11.12.2002.

2-8410/2003-704
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Poznámky a další obdobné údaje 
Typ vztahu

> Změna číslováni parcel
Povinnost k

Parcela: 1361/2, Parcela: 1368
> Změna výměr obnovou operátu

Povinnost k
Parcela: 1367/2, Parcela; 1368

i Změna číslováni parcel
původní označeni: pozemek ZE-PK p.č. 902 

Povinnost k
Parcela: 1367/2

Nemóvitasti jsou v lizemnín obvodu, ve kterém vykonévii státní správu katastru nemovitosti ČR 
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj. Katastrální pracovlátě Břeclav, kód: 704.

strana 1



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazujici stav evidovaný k datu 02.12^2019 08:15:03

Okres; CZ0644 Břeclav Obec; 584291 Břeclav
at.územi; 726346 Poštorná List vlastnictví: 10Q02

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Typ vztahu

7 Změna číslováni parcel
původní označení: pozemek ZE-PK p.č. 902 

Povinnost k
Parcela: 1368

lomĎy a upozornění - Bez zápisu
Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

istina

5 Ohlášení příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.) SPÚ: 
011057/2013/OMV/1 ze dne 02.01.2013,

Z-700/2013-704
Pro: státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, ŽiŽkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774 

3

' Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Parcela BPEJ Výměra[m2]
1367/2 00501 1855
1368 00501 2648

okud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonítován

emovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti ČR‘,
atastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Břeclav, kód: TQA.

ýhotovil;
eský úřad zeměměřický a katastrální - SCO

Vyhotoveno: 02.12.2019 08:34:17

Nemovitostí jsou v územním obvodu, ve kcacém vykonává scácni správu kacsscru nemavlcosti 
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracovišcé Břeclav, kód: 704.

strana 2


